
 

 

 

 
LJUNGHEDENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 
 

 

 

Tag gärna del av mer information på vår hemsida: 
www.ljungheden.se 

  

 Önskar du kontakt med styrelsen? Sänd ett e-mail till 

styrelsen@ljungheden.se 

 
Styrelsemötesprotokoll, Ljunghedens Samfällighetsförening 
måndagen den 18/9 - 2023 
 

Tid:  19:00 

Plats:   Styrelselokalen 

 

Närvarande: Kenth Grossman – ordförande; Erik Holm-vice ordförande;  

                       Karin Ingmark Månsson t.f. sekreterare; Micael Andersson –    

ledamot; Mimmi Thomas – suppleant; Mikael Alesch – suppleant.  

 

  

1. Mötets öppnande och godkännande av dagordningen 

Ordförande förklarade mötet öppnat och dagordningen godkändes.  

Karin Ingmark Månsson går in i styrelsen som t.f. sekreterare. 

 

2. Justering av föregående mötesprotokoll 

 

3. Undercentralen. Inget nytt att rapportera. 

 

4. Samverkan mot brott. Inget nytt att rapportera. 

 

5. Ekonom Värmekostnads-utfallet till och med augusti 2,1% bättre än budget. Det 

motsvarar en besparing på 16 000 kr. 

             
 

 

6. Skrivelser 

1. angående åtgärd vid bakfall i ett dagvattenrör.  Ett avloppsrör för dagvatten  

(taken på radhusen) byts normalt inte på grund av ett bakfall. Avloppsröret åtgärdas 

http://www.ljungheden.se/


 

 

 

först vid ett läckage på röret. Rörmannen kommer nu under oktober/ november att 

genomföra sin årliga inspektion av både föreningens och medlemmarnas rör i 

krypgrunderna. 

2. angående föreningens stegar mellan garagelängor. Styrelsen instämmer i 

att som stegarna nu hänger, på baksidan av en garagelänga, löst hängande, inte 

fastkedjade på garageväggen, är de ett bra hjälpmedel för någon som olovligt 

vill ta sig in i ett radhus. 

Styrelsen kommer att undersöka om det finns ett tillräckligt säkert och enkelt 

sätt för stegarnas förvaring på garageväggen. Om inte det går kommer inga 

stegar att få vara placerade på garageväggen. 

3. angående föreningens trädgårdsredskap. Styrelsen instämmer i att  

föreningens trädgårdsredskap endast ska få användas till föreningens gröna 

ytor, inte till medlemmars egna tomter. Som fastighetsägare i föreningen ska  

man själv hålla med de trädgårdsredskap som man behöver för att kunna  

underhålla den egna tomten. Styrelsen kommer att skriva en motion i frågan 

till årsmötet 2024.       

 
 

 

       7. Aktiviteter - 2023 

  

                   Nya parkeringstillstånd kommer att delas ut under oktober månad.  

                   Notera!! De nya parkeringstillstånden är giltiga från och med 2023-11-01.  

                   Används de gamla parkeringstillstånden efter 2023-10-31 kan man få en            

                 Kontrollavgift. 

 
 

                  Föreningens pris/kWh i kv Hedblomstret = 1,78 kr/kWh. 

                  Föreningens pris/kWh i kv Jungfrulinet  = 2,07 kr/kWh.  

 

                  Möte om gränsdragning gräsytor mellan Stockholms stad och föreningen är 

                  flyttat till 25/9.               

 

                    

 

        8.  Nyinflyttade medlemmar:  

    Vi välkomnar nya medlemmar till samfälligheten! Det är viktigt att informera        

styrelsen om aktuella mejl adresser och mobilnummer, så att ni får tillgång till 

styrelseprotokoll.  

                

        9. Hemsidan  

            På Hemsidan ljungheden.se, finns det information om föreningens gemensam- 

            hetsanläggning och om aktuella händelser i föreningen. 

 

       10. Laddbox projektet  

               Bytet av markskåpen vid infarten i kv Jungfrulinet genomfördes den 6/9. 

               Efter bytet av markskåpen har effekten i kv Jungfrulinet ökat får 80A till  

              125A. 

 



 

 

 

Besiktningsmannen godkände i slutbesiktningen 2023-09-18 Eways installation av 

laddboxar. 

 

Laddboxarna kan börja användas fr o m 2023-10-01. 

 

Styrelsen håller på att ta fram ett dokument som det är tänkt att varje medlem som 

använder sig av föreningens laddboxar ska ta del av. När det dokumentet är klart 

kommer styrelsen att kontakta samtliga medlemmar som laddar sin bil i föreningens 

garage.  
 

 

 

11. Övriga frågor. 

 

OBS!! Skicka ett mejl till styrelsen om du byter mobilnummer och/eller mejl- 

adress. styrelsen@ljungheden.se 

 

 

               # Gemensam traditionsenlig höststäddag lördag 21 okt kl. 10.00  

                 Information kommer i oktober i postlådorna genom din städledare. 

 

 

                Information om Ljungheden samfällighetsföreningens 

parkeringsregler och parkeringstillstånd  
 

 

 

Det är endast personbil klass 1 som får stå parkerad på föreningens 

parkeringsplatser 

 

 
1 Av parkeringsskyltarna vid infarterna till våra båda kvarter framgår det tydligt att det 

endast är personbil klass 1 som får stå parkerade på föreningens parkeringsplatser. 

 

2 Personbil klass 1 är en vanlig personbil med upp till 8 sittplatser förutom förarplatsen. 

 
3 Fordon som inte får stå parkerade på föreningens parkeringsplatser är: lätta och tunga 

lastbilsregistrerade fordon, MC, A-traktor (Epa-traktor), husvagnar och husbilar. 

  

4 Föreningen gör ett undantag för en mc. Uppfyller en mc samtliga villkor i stycket 

”Föreningens villkor/årsmötesbeslut för att en personbil klass 1 ska få ett parkeringstillstånd”  

   får den stå parkerad i föreningens garage. 

 

5 Föreningen gör ett undantag för hantverkare med ett lastbilsregistrerat fordon. Se punkt 5   

under stycket ”Ljungheden SF fem olika parkeringstillstånd” 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Föreningens villkor/årsmötesbeslut för att en personbil klass 1 ska få ett  

parkeringstillstånd 

 

 
För att en personbil klass 1 ska få ett av föreningen utfärdat parkeringstillstånd och få stå 

parkerad på våra parkeringsplatser och i föreningens garage ska nedanstående villkor var 

uppfyllda. 

 

 
1 Fordonet får inte vara belagt med körförbud.  

 

2 Fordonet ska vara påställt.  

 

3 Ett avställt fordon får inget parkeringstillstånd. 
 

3 Fordonet ska vara godkänt i den senaste besiktningen. 

 

4 Den senaste besiktningen får inte ha ägt rum för längre tid sen än Transportstyrelsen tillåter, 

(för bilar äldre än 5 år max 14 månader. För nya bilar sker första besiktning efter 3 år och 

besiktnin nr 2 efter ytterligare 2 år). 

 

 

Kan en medlem som äger ett radhus men inte är folkbokförd i föreningen få 

parkeringstillstånd? 

 

 
För att en medlem i föreningen ska få stå parkerad på våra parkeringsplatser/garage och få ett 

fastighetstillstånd, garagetillstånd och handikapptillstånd utdelat av föreningen ska medlemmen 

vara folkbokförd på en adress inom ljunghedens samfällighetsförening. 

En medlem som äger ett radhus i vår förening men är folkbokförd utanför föreningen kan 

endast få ett gästtillstånd. 

 

 

 

                      Ljunghedens SF fem olika parkeringstillstånd 
 
 

1 Garagetillstånd - delas ut till medlemmar som har ett fordon klass 1. Med det tillståndet får 

ett fordon stå parkerat på föreningens parkeringsplatser mellan kl. 07:00 - 19: 00. Därefter ska 

fordonet stå parkerat i garaget. Giltigt endast för folkbokförda i Ljunghedens SF. 

 

 

2 Fastighetstillstånd – delas ut till medlemmar med fler än ett fordon Klass 1.Med det 

tillståndet får ett fordon stå parkerat på föreningens parkeringsplatser dygnet runt. 

  

   Notera!! En medlem kan som mest få två fastighetstillstånd.  Giltigt endast för  

   folkbokförda i Ljunghedens SF.  

 

 

3 Gästtillstånd - Med det tillståndet får ett fordon stå parkerat på föreningens parkeringsplatser 

upp till 72 timmar. Giltigt endast för besökare i Ljunghedens SF. Gästtillståndet får ej 

användas av folkbokförda i Ljungheden SF. 

 



 

 

 

 

4 Handikapptillstånd -Med det tillståndet finns det ingen begränsning hur länge en bil får stå  

   parkerad på våra uppmärkta parkeringsplatser för handikappade. 

   Giltigt endast av folkbokförda i föreningen som även har ett av kommunen utfärdat  

   handikapptillstånd. 

 

 

5 Hantverkartillstånd - Med det tillståndet får en hantverkare stå parkerad på markerad  

   parkeringsplats dygnet runt med ett fordon som är lastbilsregistrerat.  

   Notera!! Giltigt endast om  hantverkaren samtidigt utför ett arbete åt en medlem i  

   föreningen. 

 

 

 

 

Exempel på felaktig användning av parkeringstillstånd i Ljungheden SF som 

kan leda till en kontrollavgift 

 

1 Gästtillståndet används i ett fordon som är registrerad på en person som är folkbokförd i  

   föreningen. 

 

3 Fastighetstillståndet används i ett fordon som är registrerad på en person som inte inte är  

   folkbokförd i föreningen. Fastighetstillståndet är giltigt endast för folkbokförda i 

föreningen. 

 

4 Handikapptillståndet används i ett fordon som är registrerat på en person som inte är  

   folkbokförd i föreningen. Handikapptillståndet är giltigt endast för folkbokförda i  

   föreningen. 

 

5 Gästtillstånd, Garagetillstånd och Fastighetstillstånd används i ett fordon som är  

   lastbilsregistrerat. 

 

6 Hantverkartillståndet används i ett fordon som inte är lastbilsregistrerat. 

 

7 Garagetillståndet används i ett fordon som står parkerat på en parkeringsplats efter kl. 

19:00.  

 

 

Lämna tillbaka fastighetstillstånd 

 
   En medlem har två fordon och har enligt våra parkeringsregler två tillstånd, ett 

garagetillstånd och ett fastighetstillstånd. Medlemmen gör sig av med en bil men fortsätter 

att använda sig av fastighetstillståndet. 

   I det här fallet ska medlemmen lämna tillbaka fastighetstillståndet till styrelsen. 

 
  
 

 

 

Makulering av ett parkeringstillstånd 
 
   Parkeringstillstånd som används i syfte att kringgå våra parkerings regler kan komma att  

    makuleras. Det innebär att en bil med det parkering tillståndet kan få en kontrollavgift.  



 

 

 

 

    Innan parkeringstillståndet/numret makuleras ska styrelsen ha ett samtal med 

fastighetsägaren.  

    Efter det att parkeringstillståndet/numret har makulerats kommer styrelsen vid ett samtal 

med fastighetsägaren gå igenom föreningens parkerings regler och dela ut ett nytt 

parkeringstillstånd. 

 

 

 

 

  Aimopark övervakar föreningens parkeringsplatser 
 

    Synpunkter på en utdelad kontrollavgift hanteras av Aimo-Parks kundtjänst: 0771-96 90 

00. 

 

     Notera!! Föreningen/styrelsen varken kan eller får ta bort en kontrollavgift. 

 

 

                   Parkering förbjuden (kontrollavgift) på föreningens gång och                   

cykelvägar som leder fram till radhusen. 

 
Det är parkeringsförbud på våra gång /cykelvägar som leder fram till radhusen. Ett fordon får 

endast framföras på våra gångvägar/cykelvägar i två fall, lastning och lossning av gods samt 

vid sjuktransporter.  

 
Generell tid för i och urlastning är 10 minuter. Detta gäller även för hantverkare.  

Tar i och urlastningen längre tid ska Aimopark kunna se att det är ett pågående arbete.  

 

Om det inte är ett pågående arbete är det efter 10 minuter en fråga om parkering och en 

kontrollavgift kan utfärdas av Aimopark. 

 

 

 

 

 

 

 

Styrelsen Ljunghedens Samfällighetsförening 

 
 

 

 

               12. Nästkommande styrelsemöten?  23 okt, 20 nov samt 18 dec kl. 19.00. 

 

               13. Avslutning 

                Ordföranden avslutade mötet. 

 

 

 

 

Vid protokollet: 

 



 

 

 

 

………………………………. 

Karin Ingmark Månsson t.f. sekreterare 

 

 

Justeras:    Justeras: 

 

 

 ………………………  ……………………………... 

 Kenth Grossman, Ordf.  Erik Holm, Vice ordf. 

 

 

 

Protokollet är undertecknat av ovanstående. Original finns för påseende hos 

styrelsen.  


